Socken
Fliseryd
Fliseryd
Fliseryd
Fliseryd
Fliseryd
Fliseryd
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Monsteras
Alem
Alem
Alem
Alem
Alem
Alem
Alem

Kartblad
5G5e
5G5f
5GT7f
5G7g
5G8e
5G8f
5G3h
5G3i
5G4g
5G4h
5G4i
5G4
5G5¢g
5G5g
5G5h
5G5i
5G6h
5G6i
5G6j
5G1i
5G2g
5G2h
5G2h
5G3f
5G3g
5G3h

Nord-koord Ost-koord

63292
63298
63385
63350
63432
63411
63194
63190
63245
63210
63225
63248
63272
63278
63293
63265
63320
63325
63327
63081
63126
63108
63149
63198
63185
63182

15238
15265
15262
15329
15225
15288
15373
15430
15340
15360
15441
15464
15349
15340
15357
15434
15390
15420
15470
15401
15305
15368
15386
15284
15310
15396

Ar

1988
1990
1990
1990
1987
1991
1990
1989
1990
1989
1989
1990
1991
1992
1988
1989
1991
1988
1983
1992
1992
1990
1988
1986
1991
1987

Monsteras

Lokal

Nord Svarta karr. Barrskog

SV Bokelund. Skogsvag

NO Jattehavet. Gammal barrskog

850 m SSO Blackhem. Gammal barrskog
Norra Skarshult

NO Faglemosse

Krakeback

Okno, Fagelvagen

1.3 km NO norra vagskalet i Koverhult
Rosendal

Kallarholmen

Odangla vid triangelpunkten

Kevershall

Karlsund, kraftledning, 300 m NO. Skog
Brathagen

Vag Hammarglo-Asp6, 200 m fran vagen
100 m ost mossen ost Berkegol
Marbackeviken

Bjarko

Saltors udde

500 m vast Grindstugan. Skog

Lilla Boda

Ingemala

750 m NO-ONO Rosendal. Gammal granskog
Stockkarren, vag ca 1km fran idrottsplatsen
Strémvallen

Sida 2
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